### Golfclub Gut Berge Gevelsberg/ Wetter e.V.

Mitglied im Deutschen Golf Verband

JAHRE

1 9 9 5
2 0 2 0

Golfclub Gut Berge
Gevelsberg/Wetter e.V.

Golfclub Gut Berge Gevelsberg/ Wetter e.V.  $\square$  Berkenberg 1  $\square$  58285 Gevelsberg

## An alle Mitglieder

Vorstand:
Präsident:
Meinolf Haarhaus
Vize-Präsidentin:
Maike Gerling
Vorstand Finanzen:
Frank Vocke
Schriftführer:
Patrick Mettbach
Vorstand Sport:
Jörg Blömker
Vorstand Jugend:
Maurits Petter
Beisitzer:
Volker Eberhardt

20.01.2024

# Clubmagazin Einladung zur Mitgliederversammlung 2024

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Clubmitglieder,

wir freuen uns, Ihnen anbei wieder das neue Clubmagazin zu übersenden und bedanken uns gleichzeitig bei allen Unterstützern und Autoren!

Wegen der guten Erfahrungen im letzten Jahr, werden wir auch in diesem Jahr die Mitgliederversammlung am Montag nach den Clubmeisterschaften durchführen. Wir laden Sie bereits heute zur Mitgliederversammlung am

Montag, den 02.09.2024, um 19 Uhr, in das Restaurant Berkenbergs, Berkenberg 1, 58285 Gevelsberg

mit folgender Tagesordnung ein:

## Golfclub Gut Berge Gevelsberg/ Wetter e.V.

Mitglied im Deutschen Golf Verband



#### Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Ehrung verstorbener Mitglieder
- 3. Genehmigung der Niederschrift über die MGV 2023
- 4. Berichte des Vorstands
- 5. Kassenbericht und Rechnungsabschluss
- 6. Bericht der Kassenprüfer
- 7. Entlastung des Vorstands
- 8. Wahlen: Präsident, Vorstand Finanzen, Vorstand Jugend9. Wahl der Kassenprüfer
- 10. Budgetplanung 2024/2025
- 11. Anträge
- 12. Verschiedenes

Anträge zur Mitgliederversammlung können bis zum 19.08.2024 im Sekretariat eingereicht werden.

Mit sportlichen Grüßen

Präsident